
 
 

                                    Российская Федерация 

                                    Новгородская область 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е   
                                                                      

 

от 30.09.2015 № 10 
р.п. Парфино 
 
О реорганизации Администрации 
Парфинского городского поселе-
ния в форме присоединения к Ад-
министрации Парфинского муни-
ципального района 

 

 
  

Руководствуясь частью 2 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 

2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», Уставом Парфинского городского по-

селения. 

Совет депутатов городского поселения  

РЕШИЛ:  

1. Реорганизовать Администрацию Парфинского городского поселения 

как юридическое лицо путѐм присоединения к юридическому лицу - Адми-

нистрации Парфинского муниципального района. 

2. Администрации Парфинского городского поселения провести про-

цедуру реорганизации: 

2.1. Предоставить полномочия по уведомлению регистрирующего ор-

гана о начале процедуры реорганизации Администрации Парфинского го-

родского поселения Заместителю Главы администрации городского поселе-

ния, главному специалисту Е.В. Мартыненко;       

2.2. Предоставить полномочия по предоставлению необходимых доку-

ментов для опубликования сообщений о предстоящей реорганизации в жур-

нале «Вестник государственной регистрации» Заместителю Главы админи-

страции городского поселения, главному специалисту Е.В. Мартыненко.    

3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании "Пар-

финский Вестник" и разместить на официальном сайте Администрации Пар-

финского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 
Заместитель Председателя Совета 
депутатов городского поселения                                             С.Е. Григорьева 

consultantplus://offline/ref=C192CB57C8C42691ABCE399BEC6E15BB35330A3FDADF46328C8AC2B796CA2DBFBBD14C8CE0FE86FFTCu4M
file:///C:\content\act\96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007.html
file:///C:\content\act\96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007.html
file:///C:\content\act\96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007.html

